ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Губкин

" 3 / " J^tO-OV^L- 2 0 2 2 г №

т~

О проведении комплексных
кадастровых работ на территории
Губкинского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в рамках реализации мероприятий подпрограммы 8
«Управление земельными ресурсами и имуществом Белгородской области»
государственной программы Белгородской области «Развитие экономического
потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в
Белгородской области», утвержденной постановлением Правительства
Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 522-пп «Об утверждении
государственной программы Белгородской области «Развитие экономического
потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в
Белгородской области»:

1. Провести комплексные кадастровые работы на территории
Губкинского городского округа Белгородской области в границах следующих
кадастровых кварталов: 31:03:0904002, 31:03:0904003, 31:03:0904004,
31:03:0904005, 31:03:1808006, 31:03:1808007, 31:03:1813001, 31:03:1813002,
31:03:1813003, 31:03:2205001, 31:03:2205002, 31:03:2205003, 31:03:2205004,
31:03:2205005, 31:03:2205006, 31:03:2205007, 31:03:1504001, 31:03:1504002,
31:03:1504003, 31:03:1504004, 31:03:1504005, 31:03:1504006.

2. Определить комитет по управлению муниципальной собственностью
администрации Губкинского городского округа (Викторова О.В.) заказчиком по
проведению комплексных кадастровых работ.

3. Комитету по управлению муниципальной собственностью
администрации Губкинского городского округа (Викторова О.В.) обеспечить
информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения

2

комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих Дней со дня
заключения муниципального контракта на выполнение комплексных
кадастровых работ.

4. Управлению финансов и бюджетной политики администрации
Губкинского городского округа (Горбач И.И.) обеспечить финансирование
комплексных кадастровых работ, предусмотренных в рамках бюджетных
ассигнований на 2022 год.

5. Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя

комитета по управлению муниципальной собственностью Викторову О.В.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов